segunda-feira, 12 de Janeiro de 2026

CNPJ 40.582.188/0001-48, sediada na Rua Antônio 
Sobreiro, s/nº, Praia do Morro, Guarapari/ES, CEP: 
29210-500, no lote 41, no valor total de R$ 1.809,00 
(um mil, oitocentos e nove reais), MEGA DENTAL 
IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ 25.341.162/0001-14, Rua Doutor Lisimaco 
Ferreira Da Costa, 225, Recreio, Londrina/PR, CEP: 
86025-090, nos lotes 1, 11, 12, 17, 21, 23, 28, 45, 
46, 68, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 
100, 106, 107, 108, 111, 115, 116, 117, 119, 135, 
147, 150, 151, 152, 156, 181, 182, no valor total 
de R$ 39.871,55 (trinta e nove mil, oitocentos e 
setenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), 
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ 54.860.907/0001-50, sediada na Rua Maria 
Delfina, 236, Cinquentenário, Belo Horizonte/MG, 
CEP: 30570-030, nos lotes 166, 167, 170, 171, 173, 
174, 175, no valor total de R$ 99.612,00 (noventa 
e nove mil, seiscentos e doze reais), PRHODENT 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
E DENTARIOS LTDA, inscrita no CNPJ 
93.327.161/0001-75, sediada na Rua Emilio De Ré, 
40, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000, 
nos lotes 16, 120, 149 no valor total de R$2.090,00 
(dois mil e noventa reais), VITORIA TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ 33.992.679/0001-00, 
sediada na Av Protásio Alves, 1981, Petropólis, Porto 
Alegre/RS, CEP: 90410-001, nos lotes 6, 7, 8, 27, 
32, 34, 35, 36, 37, 49 no valor total de R$ 1.778,40 
(um mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta 
centavos).

Fracassados: 50, 114, 121, 125, 162, 164 e 168.
Desertos: 25, 58, 178 e 179.

NADA MAIS HAVENDO, tendo em vista que a 
proposta atendeu aos dispositivos legais, conforme 
havia sido solicitado, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
presente PROCEDIMENTO, na forma da Lei, bem

[...]

nº 003/2025  -  Pregão Eletrônico nº 002/2025, 
celebrada entre o Consórcio Público para 
Desenvolvimento do Alto Paraopeba - CODAP, cujo 
o objetivo é a aquisição de Kits Escolares para 
atender demandas da Secretaria Municipal de 
Educação.
Valor Total: R$ 1.110.002,50 (um milhão, cento e 
dez mil, dois reais e cinquenta centavos).
Piúma/ES, 09 de janeiro de 2026.
PAULO CELSO COLA PEREIRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1704559

Santa Leopoldina

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 015/2025

Código ID CIDADES: 2025.061E0700001.01.0017